CÂMARA Mtn Ii I  PAL  DE ABE I

REQUERIMENTO N°  87/2020

"REQUER INFORMAÇÕES"

APROVADO
POR

UNANIMIDADE

rif2,  / I ') ,2».)

Requeiro nos termos regimentais, se
digne a Douta Mesa a oficiar ao Chefe do Executivo
para este informe quando  sera  iniciada a obra de
pavimentação dom Conjunto Habitacional José  Emilio

Boldrin.

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito, tendo em vista
houve processo iicitatbrio para a prestagão do
serviço e até o presente momento a obra não foi
iniciada.

Sala das Sessões, 22 de outubro de 2020.

/ LEONEL CHAGAS
Vereador

	Page 2